ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.11.2023 № 1862
г. Богданович

О внесение дополнений в постановление главы городского округа Богданович
от 14.04.2023 № 660 «Об утверждении Положения об отделе экономики,

инвестиций и стратегического планирования администрации городского округа
Богданович, должностных инструкций начальника и специалистов отдела
экономики, инвестиций и стратегического планирования администрации

городского округа Богданович

В целях обеспечения правового регулирования деятельности структурных
подразделений администрации городского округа Богданович, в соответствии с
Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об
особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области»,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение № 1 «Положение об отделе экономики, инвестиций и
стратегического планирования», утвержденное постановлением главы городского
округа Богданович от 14.04.2023 № 660, следующие дополнения:

1.1. Раздел II «Задачи отдела» дополнить подпунктом 7.16.:
«7.16. Участие в мероприятиях по профилактике терроризма, а также по

минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, организуемых
территориальными органами федеральных органов исполнительной власти и (или)
исполнительными органами государственной власти свердловской области.»;

1.2. Раздел III «Функции отдела» дополнить подпунктом 8.25.:
«8.25. В сфере участия в мероприятиях по профилактике терроризма, а также

по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, организуемых
территориальными органами федеральных органов исполнительной власти и (или)
исполнительными органами государственной власти Свердловской области:

- участие в деятельности комиссии по обследованию и категорированию
торговых объектов (территорий), расположенных в пределах территории городского
округа Богданович и включенных в Перечень торговых объектов (территорий),
подлежащих категорированию в интересах их антитеррористической защиты;

- участие в соответствии со своей компетенцией в ликвидации (минимизации)
последствий, совершенных на территории городского округа Богданович и объектах

муниципальной собственности террористических актов.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд